
  ISO 9001, ISO 14001 

Office:  tel: +420 565 400 300 

Průmyslová 1420 IČ: 255 47 593 fax: +420 566 551 822 
Bystřice nad Pernštejnem DIČ: CZ 255 47 593 e-mail: info@cormen.cz 

593 01 banka: 27-3946650227 / 0100 www:cormen.cz 

 

Specifikace rozme rů  na hygienicky  papí r 
pro za sobní ky CN 

Papírové ručníky skládané 
CN zásobník ručníků Z 200 

Pro papírové ručníky se skladem  "Z",   "C", nebo "Interfold", případně i "ZZ" 

 

Rozměry zásobníku: Rozměr papíru: 

 Hloubka: 95 mm Hloubka: 90 mm 

 Šířka: 275 mm Šířka: 210-250 mm 

 Výška: 225 mm Počet listů: dáno druhem papíru, až 200 ks 

 

CN zásobník ručníků ZZ 
Pro papírové ručníky se skladem"ZZ" 

 

Rozměry zásobníku: Rozměr papíru: 

 Hloubka: 130 mm Hloubka: 115 mm 

 Šířka: 275 mm Šířka: 210-250 mm 

 Výška: 280 mm Počet listů: dáno druhem papíru, až 400 ks 

 

Papírové ručníky v roli - středové odvíjení 
CN zásobník ručníků v roli 

 

Rozměry zásobníku: Rozměr papíru: 

 Hloubka: 210 mm Průměr role: max. 200 mm 

 Šířka: 220 mm Šířka role: max. 200 mm 

 Výška: 310 mm Dutinka: vytrhávací 

 

Případná kartonová dutinka uvnitř role se spirálovitě vytrhne středem a středem se odebírají ručníky. Ručník 

se protáhne přes gumový brzdicí otvor a jednotlivé útržky se odtrhávají o ozubené dno zásobníku. 

 

CN zásobník ručníků v roli s perforací 
 

Rozměry zásobníku: Rozměr papíru: 

 Hloubka: 210 mm Průměr role: max. 200 mm 

 Šířka: 220 mm Šířka role: max. 200 mm 

 Výška: 310 mm Dutinka: vytrhávací 

 

Případná kartonová dutinka uvnitř role se spirálovitě vytrhne středem a středem se odebírají ručníky. Pro 

zásobníky ručníků v roli s perforací je nutná perforace útržků a vhodná gramáž materiálu, aby byla 

zachována správná funkce. Ručník se protáhne přes pevný průvlak ve dně zásobníku a jednotlivé útržky se 

odtrhávají za průvlakem. 

 

  



  ISO 9001, ISO 14001 

Office:  tel: +420 565 400 300 

Průmyslová 1420 IČ: 255 47 593 fax: +420 566 551 822 
Bystřice nad Pernštejnem DIČ: CZ 255 47 593 e-mail: info@cormen.cz 

593 01 banka: 27-3946650227 / 0100 www:cormen.cz 

 

Papírové ručníky v roli - obvodové odvíjení 
CN zásobník ručníků s podavačem 

 

Rozměry zásobníku: Rozměr papíru: 

 Hloubka: 220 mm Průměr role: max. 200 mm 

 Šířka: 280 mm Šířka role: max. 200 mm 

 Výška: 340 mm Dutinka: 35 – 45 mm 

 

Role je v zásobníku umístěna vodorovně, dutinka je uchycena za dva čepy průměr 34mm. Průměr dutinky 

může být i větší (60 mm), ale je třeba ověřit správnou funkci zásobníku, zejména při plném návinu. Některé 

dutinky jsou vybaveny unášecím čepem zasazeným v dutince, který je třeba vyjmout. Na jedno podání páky 

se odvine ručník v délce 115 mm, který se odtrhuje o ozubenou lištu. 

 

Toaletní papíry v roli jumbo 
CN zásobník toaletního papíru Jumbo 19 

 

Rozměry zásobníku: Rozměr papíru: 

 Hloubka: 130 mm Průměr role: max. 200 mm 

 Šířka: 240 mm Šířka role: max. 200 mm 

 Výška: 260 mm Dutinka: 42 – 60 mm 

 

Čep pro uchycení dutinky má průměr 41 mm aje vybaven adaptérem s průměrem 56mm, aby umožnil 

používání různých druhů dutinek. 

 

CN zásobník toaletního papíru Jumbo 28 
 

Rozměry zásobníku: Rozměr papíru: 

 Hloubka: 130 mm Průměr role: max. 200 mm 

 Šířka: 310 mm Šířka role: max. 200 mm 

 Výška: 330 mm Dutinka: 42 – 60 mm 

 

Čep pro uchycení dutinky má průměr 41 mm a je vybaven adaptérem s průměrem 56mm, aby umožnil 

používání různých druhů dutinek 

 


